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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Résultats : 60mH 0,762m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:40:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 9.79 

2 643 Feys, Lilya CAD F 2008 RIWA 9.86 

3 356 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 9.88 

4 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 9.98 

5 152 Cosyns, Adélie CAD F 2009 ARCH 10.41 

6 112 Cenci, Léonie CAD F 2009 CABW 11.20 

• Série : 2  OFFICIEL (10:40:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 115 Houari, Soraya CAD F 2009 CABW 10.38 

2 159 Goffaux, Eléanore CAD F 2009 ARCH 10.91 

3 699 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 10.95 

4 771 Theys, Diane CAD F 2009 USBW 11.52 

5 357 Van Herck, Maëlys CAD F 2009 CSDY 12.93 

6 599 Libotte, Clarisse CAD F 2008 ROCA 13.64 

Résultats : 60mH 0,762m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:41:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2874 Reinbold, Marion SCO F 2007 CSF 9.50 

2 2773 Léonard, Elise SCO F 2006 CSDY 10.00 

3 2972 Aarab, Nasma SCO F 2006 RCB 10.73 

4 2571 Salien, Liana SCO F 2006 SMAC 11.11 

2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (10:41:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2942 Dupont, Juliette SCO F 2007 SMAC 9.31 

2 2636 Warnon, Pauline SCO F 2006 ARCH 11.29 

3 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 11.53 

4 2772 Kempeneers, Eva SCO F 2007 CSDY 11.69 

5 2808 Smeesters, Jeanne SCO F 2007 SMAC 11.73 

Résultats : 60mH 0,838m - JUN/SEN/MAS F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:40:54)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 61 Mortant, Alexandra JUN F 2004 CABW 8.89 

2 1171 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 9.35 

3 153 Boucquey, Zélie JUN F 2005 RCB 9.36 

4 201 Kempener, Shania JUN F 2004 CABW 9.61 

5 1451 Duchene, Aurore SEN F 2000 CABW 9.80 

6 182 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 10.21 

• Série : 2  OFFICIEL (10:40:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 9.60 

2 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 9.82 

3 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 10.44 

4 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 11.08 

5 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 11.29 

6 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 13.62 

Résultats : 60mH 0,838m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:50:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 656 Duval, Théotim CAD M 2008 SMAC 9.56 

2 452 Henry, Guillaume CAD M 2009 CSF 9.62 

3 436 Vanbelle, Thomas° CAD M 2008 RESC 10.38 

4 571 Gomrée, Aaron CAD M 2008 RESC 10.79 

5 119 Berthet, Tilio° CAD M 2009 RCAS 11.32 

6 639 Legris, Oscar CAD M 2008 RCAS 12.00 

7 278 Dabomprez, Alexandre CAD M 2009 CSDY 12.51 

8 193 Charles, Timon CAD M 2009 RESC 12.85 

Résultats : 60mH 0,914m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:50:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2362 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 9.09 

2 2271 Verstraete, Tibor SCO M 2007 RCAS 9.25 

3 2606 Lambiotte, Ernest SCO M 2007 USBW 9.34 

4 2554 Martin, Cyril SCO M 2006 CSF 9.79 

5 2328 Janssens, Arthur SCO M 2007 CABW 10.13 

6 2431 Fache, Lucas SCO M 2007 CSDY 10.75 

2212 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (10:50:59)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2402 Boddewyn Dumon, Alexandre SCO M 2006 CABW 8.74 

2 2325 Comte, Alexander SCO M 2006 SMAC 9.05 

3 2540 Van Mossevelde, Sami SCO M 2007 RESC 10.38 

4 2495 Bah, Ibrahim SCO M 2007 RESC 10.54 

5 2446 Thys, Rafael SCO M 2007 RESC 11.30 

6 2287 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 11.50 

Résultats : 60mH 0,991m - JUN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:51:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 239 Marin, Tom JUN M 2004 CABW 8.28 

2 202 Arifi, Ilias JUN M 2004 RESC 8.50 

3 119 Bodart, Quentin JUN M 2005 CSDY 9.84 

262 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 60mH 1,067m - SEN/MAS M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:52:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1398 Caty, Dylan SEN M 1997 RESC 8.09 

2 1940 Vernet, Vincent° SEN M 1996 WS 8.38 

3 2057 Tourtois, Charles° SEN M 2001 RESC 8.63 

4 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 10.17 

Résultats : 60m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 60 Lambert, Kylie JUN F 2004 CABW 7.57 

2 3077 Kudura, Djemine SCO F 2007 CABW 7.76 

3 61 Mortant, Alexandra JUN F 2004 CABW 7.80 

4 1104 Chavepeyer, Cloe SEN F 2001 CABW 7.80 

5 73 Baramoto Yayu, Paolina JUN F 2005 SMAC 7.92 

6 79 Leonard, Elise JUN F 2005 RESC 8.00 

7 1414 Cooper, May Lee SEN F 1998 CABW 8.26 

8 258 Luzitu, Deborah° JUN F 2005 RCAS 8.66 

• Série : 2  OFFICIEL (11:49:41)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1451 Duchene, Aurore SEN F 2000 CABW 8.01 

2 2975 Philippe, Chloe SCO F 2006 CABW 8.03 

3 1467 Praprotnik, Julija SEN F 1996 RCB 8.09 

4 103 Nyanit, Ornelia° JUN F 2005 CABW 8.11 

5 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 8.18 

6 239 Tshanga Diomi, Roline JUN F 2004 RESC 8.24 

7 252 Nsiala Kapinga Katanga, Christelle JUN F 2005 CSF 8.25 

8 231 Bangoura, Kadiatou JUN F 2005 RCAS 8.29 

• Série : 3  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 391 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 8.13 

2 243 Merkouraki, Maria° JUN F 2005 CSF 8.15 

3 2873 Lyhne Wood, Johanna SCO F 2007 CSF 8.19 

4 2942 Dupont, Juliette SCO F 2007 SMAC 8.19 

5 78 Bahaid, Salma JUN F 2005 RESC 8.34 

6 1376 Chazareix, Léa° SEN F 1998 RCB 8.40 

7 1178 Staquet, Melissa SEN F 2003 CABW 8.44 

8 622 Aarts, Clara CAD F 2008 WS 8.69 

• Série : 4  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 103 André, Chloé CAD F 2009 SMAC 8.13 

2 1466 Disasi, Daphnée° SEN F 1996 RCB 8.26 

3 1073 Demey, Louise SEN F 1989 RCAS 8.40 

4 2673 Sanchez, Elisa SCO F 2007 RESC 8.40 

5 34 Bonjean, Lucie JUN F 2005 SMAC 8.47 

6 3063 Nkake-boluku, Rose SCO F 2007 CSF 8.51 

7 1392 sevrin, Laure° SEN F 2001 RCAS 8.55 

8 3058 Da Silva Lucas, Camille SCO F 2007 RCB 8.69 

• Série : 5  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3430 Andre, Séverine° W40 1981 RCAS 8.35 

2 228 Swaelens, Jeanne JUN F 2004 CSF 8.37 

3 2991 Adant, Caroline W45 1975 CABW 8.43 

4 3406 Guillet, Laurence W40 1980 CABW 8.49 

5 153 Cunin, Léalyne CAD F 2008 ARCH 8.62 

6 155 Laborne, Eline JUN F 2004 ARCH 8.62 

7 355 Soncarrieu, Agathe CAD F 2008 CSDY 8.71 

8 152 Roduit, Mathilde JUN F 2005 RCB 8.99 

• Série : 6  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2770 Herpigny, Mia SCO F 2007 CSDY 8.42 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 774 hanart, Emma CAD F 2008 CABW 8.50 

3 2630 Lefebvre, Zoé SCO F 2007 ARCH 8.51 

4 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 8.63 

5 155 Devos, Aurore CAD F 2009 ARCH 8.70 

6 159 Goffaux, Eléanore CAD F 2009 ARCH 8.72 

7 115 Houari, Soraya CAD F 2009 CABW 8.93 

8 2722 Njeng, Evanoa SCO F 2007 CABW 9.05 

• Série : 7  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 207 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 8.38 

2 2692 Ghislain, Laura SCO F 2007 SMAC 8.62 

3 776 Couet, Lara CAD F 2009 USBW 8.64 

4 144 Bah, Fatoumata Binta CAD F 2009 RIWA 8.78 

5 2974 Wagemans, Clara SCO F 2007 CABW 8.80 

6 382 Martins-Ferreira, Valentine CAD F 2008 WS 8.81 

7 401 Molina, Jane CAD F 2008 SMAC 8.93 

8 2972 Aarab, Nasma SCO F 2006 RCB 9.10 

• Série : 8  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 800 Wautier, Marion CAD F 2008 CABW 8.76 

2 158 Duykers, Chloé CAD F 2008 ARCH 8.88 

3 2752 Gilardenghi, Eva SCO F 2007 WS 8.96 

4 162 Ladouce, Elise CAD F 2008 ARCH 9.07 

5 157 Dujeux, Maëlle CAD F 2009 ARCH 9.18 

6 1075 Laloux, Christine SEN F 1995 RCAS 9.23 

7 426 Tshiboya Lukusa, Ayana CAD F 2009 SMAC 9.32 

8 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 9.57 

• Série : 9  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 708 Rovinalti, Leelou CAD F 2008 CSF 8.48 

2 3097 Goffin, Sophie SCO F 2006 ARCH 8.66 

3 236 Preumont, Lylou CAD F 2009 CABW 8.81 

4 2588 Collart, Julia SCO F 2007 RCAS 8.82 

5 118 Otto, Jeanne CAD F 2008 DACM 8.98 

6 2578 Petitjean, Estelle SCO F 2007 DACM 9.01 

7 274 Contino, Clara CAD F 2009 SMAC 9.21 

8 511 Parone, Zoe° CAD F 2008 CSDY 9.51 

• Série : 10  OFFICIEL (11:49:41)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3107 Lekefack, Djapa Marlyse SCO F 2006 USBW 8.77 

2 771 Theys, Diane CAD F 2009 USBW 9.17 

3 2594 Penate Sosa, Naomi° SCO F 2007 RCAS 9.38 

4 498 Defontaine, Elisa CAD F 2008 WS 9.41 

5 2925 Fonzé, Stéphanie W40 1978 ARCH 9.44 

6 2611 Fiasse, Isaure SCO F 2007 ARCH 9.44 

7 599 Libotte, Clarisse CAD F 2008 ROCA 9.53 

8 2542 Bouazzouz, Asma SCO F 2006 WS 9.66 

• Série : 11  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 728 Eekhout, Manoé CAD F 2009 CSF 9.14 

2 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 9.19 

3 313 Van Hamme, Emilie CAD F 2008 CABW 9.40 

4 655 Amory, Lena CAD F 2009 CABW 9.49 

5 593 Manatatoure, Ayel Saar° CAD F 2008 WS 9.55 

6 44 Decremer, Eva JUN F 2005 RCAS 9.67 

7 318 Petocchi, Sarah° CAD F 2008 WS 9.81 

8 637 Sainte, Oriana CAD F 2009 DACM 9.91 

• Série : 12  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 8.77 

2 183 Richard, Juliette CAD F 2009 RIWA 9.77 

3 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 9.83 

4 143 Point, Bérénice CAD F 2009 RIWA 10.03 

5 2645 Van Kerm, Selma SCO F 2006 ROCA 10.14 

6 478 Sebbah, Leila CAD F 2008 RESC 10.23 

7 3001 Israel, Thalya SCO F 2006 RESC 10.40 

8 2905 Castiau, Céline W40 1978 RCAS 10.81 

• Série : 13  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1348 Vanelstlande, Camille SEN F 1998 RIWA 8.62 

2 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 8.76 

3 2966 Cole, Almond Hadasha° SCO F 2006 RESC 9.11 

4 3090 Bah, Djenabou SCO F 2007 DACM 9.17 

5 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 9.47 

6 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 9.55 

7 2981 El Guiti, Kawtar SCO F 2007 WS 9.70 

8 3237 Morabet, Abida W35 1985 RCB 10.08 

• Série : 14  OFFICIEL (11:49:41)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 653 Ferdinande, Nina CAD F 2009 RCB 8.94 

2 1391 Jestin, Apolonia° SEN F 1997 RCAS 9.20 

3 244 Cocle, Anais CAD F 2008 USBW 9.28 

4 2582 Quittre, Aurore SCO F 2007 WS 9.29 

5 3089 Kharbouch, Manel SCO F 2007 DACM 9.68 

6 2898 Konen, Jeanne SCO F 2007 DACM 9.98 

7 509 De Swert, Lucie CAD F 2009 CSDY 10.38 

• Série : 15  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 261 Kharbouch, Sanae JUN F 2005 DACM 8.96 

2 298 Lopez Gonzalez, Chrystal CAD F 2008 RESC 9.03 

3 3002 Simonet, Lily SCO F 2006 RIWA 9.35 

4 636 Di Meo, Clara CAD F 2009 SMAC 9.40 

5 2907 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 9.61 

6 2897 Ben Messaoud, Assiya SCO F 2007 DACM 9.80 

7 722 Albinovanus, Alice CAD F 2009 DACM 10.58 

• Série : 16  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2518 Loncour, Maëlys SCO F 2006 RIWA 8.97 

2 216 Fontaine, Apolline CAD F 2009 OCAN 9.00 

3 804 Smeets, Ella CAD F 2009 WS 9.13 

4 351 Legrand, Estelle CAD F 2008 CSDY 9.36 

5 168 Dupuis, Célia CAD F 2009 SMAC 9.78 

6 751 Christiaens, Ange CAD F 2009 CABW 9.91 

7 557 El Kaabouni, Chayma CAD F 2009 RESC 10.04 

• Série : 17  OFFICIEL (11:49:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 816 Renier, Cléo CAD F 2008 CSF 8.53 

2 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 8.83 

3 3109 Creupelandt, Alissia SCO F 2007 WS 8.86 

4 515 Aboutaher, Riham CAD F 2009 SMAC 9.01 

5 805 Michiels, Malena CAD F 2009 WS 9.31 

6 2744 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 9.64 

7 3067 Bostem, Luna SCO F 2006 CABW 9.72 

8 541 Biasino, Laureline CAD F 2009 RESC 10.05 

Résultats : 60m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:18)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
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F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1679 Faye, Assan° SEN M 1996 RCAS 6.86 

2 1305 Morabito, Victor SEN M 2002 RCAS 6.98 

3 217 Camara, Ibrahim JUN M 2004 DACM 6.99 

4 93 Laurent, Luca JUN M 2004 SMAC 7.08 

5 1414 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC 7.12 

6 1362 Carlier, Arthur SEN M 2000 CABW 7.16 

7 1360 Bossicard, Enguerran SEN M 2001 CABW 7.19 

2026 Carpenito, Paolo SEN M 1999 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 2  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2212 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 7.18 

2 1390 Medan, Marko SEN M 2003 RESC 7.20 

3 104 Bazin, Liam JUN M 2005 CABW 7.28 

4 1653 Scaunet, Vincent SEN M 1998 CABW 7.30 

5 295 Hoffken, Quentin° JUN M 2004 RIWA 7.36 

6 1878 Caluwe, Arnaud SEN M 1991 CABW 7.38 

7 296 Delogne, Sacha JUN M 2005 RCB 7.38 

8 281 Sibourg, Valentin JUN M 2004 RCB 7.52 

• Série : 3  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2277 Rousseau, Xavier SCO M 2006 CABW 7.29 

2 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 7.33 

3 1864 Nsangolo, Jean-Charles SEN M 1996 CSF 7.36 

4 1736 Ilunga, Carl SEN M 1993 RESC 7.53 

5 1871 Bottu, Fabrice SEN M 1995 RSCA 7.53 

6 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 7.55 

7 1532 Steinier, Melvin SEN M 2003 CSDY 7.59 

8 1911 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB 8.01 

• Série : 4  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2012 Oliveira, Raphael° SEN M 2002 RCAS 7.25 

2 2206 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 7.33 

3 2602 Impedovo, Anton SCO M 2006 CSF 7.39 

4 4414 Bontia, Blé-Hyacinthe M35 1985 CABW 7.41 

5 1355 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 7.53 

6 266 Agbassa, Arthur JUN M 2005 CSF 7.61 

7 1956 Le Men, Benoit SEN M 1993 OCAN 7.66 

8 214 Delvin, Thibaut JUN M 2004 RSCA 7.68 

• Série : 5  OFFICIEL (12:46:18)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 235 Bosman, Alexis JUN M 2005 SMAC 7.40 

2 229 Yerasimou, Michael JUN M 2005 WS 7.47 

3 1302 Danno, Titouan SEN M 2003 RCAS 7.59 

4 166 Teko, Steven JUN M 2005 RSCA 7.64 

5 159 Cimino, Gilles JUN M 2005 WS 7.67 

6 4062 Manzanza Kumbi, Hervé M35 1983 RCAS 7.70 

7 1684 Vansteenacker, Dylan SEN M 1995 RSCA 7.86 

8 2547 Bove, Alfonso° SCO M 2007 WS 7.95 

• Série : 6  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 234 Adodo, Wilfried° JUN M 2004 RCAS 7.53 

2 587 Labbaci, Henry° CAD M 2009 CSF 7.54 

3 1304 Laloux, Pierre SEN M 1997 RCAS 7.67 

4 1687 agodey, Senam° SEN M 1999 RSCA 7.76 

5 2564 Hanrion, Gaspar° SCO M 2007 RESC 7.77 

6 1430 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 7.84 

7 2606 Lambiotte, Ernest SCO M 2007 USBW 7.91 

8 2047 Varela Gonzalez, Hugo SEN M 1990 RCB 8.48 

• Série : 7  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2361 Lonez, Arthur SCO M 2007 CSDY 7.65 

2 2271 Verstraete, Tibor SCO M 2007 RCAS 7.71 

3 293 Abbassi, Reda JUN M 2005 RCB 7.72 

4 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 7.79 

5 208 Wallis, Lucas JUN M 2005 DACM 7.83 

6 4583 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 7.93 

7 2272 Soeiro Moreno, Joaquim SCO M 2006 RESC 8.02 

8 257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB 8.04 

• Série : 8  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1863 Olela, David SEN M 2003 CSF 7.75 

2 2614 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 7.79 

3 1614 Wieme, Alexandre SEN M 2003 WS 7.82 

4 231 Van Hees, Jean-François JUN M 2005 CSF 7.94 

5 1627 Mulamba Yoba, Jacob SEN M 2003 RESC 8.21 

6 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 8.21 

7 2296 Charlier, Luca SCO M 2007 RESC 8.38 

8 582 Kuansa, Melvin CAD M 2009 RCB 8.47 

• Série : 9  OFFICIEL (12:46:18)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2455 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 7.72 

2 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 7.73 

3 2459 Cardoso Aires, Joachim SCO M 2006 RSCA 7.80 

4 214 Karlis, Bluzmanis° CAD M 2009 WS 7.96 

5 2642 Zamperini Crespo, Matisse SCO M 2006 CABW 8.08 

6 199 Bruynbroeck, Guillaume CAD M 2008 CABW 8.14 

7 4142 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 8.16 

4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 10  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 89 Misonne, Simon CAD M 2008 SMAC 7.76 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

2 569 Taybi, Nahil CAD M 2008 DACM 7.95 

3 406 Monseur, Martin CAD M 2008 CABW 7.96 

4 119 Bodart, Quentin JUN M 2005 CSDY 8.04 

5 213 Piernot, Félicien° CAD M 2008 WS 8.09 

6 4970 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 8.22 

7 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 8.22 

8 513 Jenart, Romain CAD M 2008 RCB 8.24 

• Série : 11  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2578 Carvalho Andreaza Sena, Rafael° SCO M 2007 CABW 7.78 

2 474 Eyskens, Niels CAD M 2008 CSDY 8.11 

3 2205 Holderbeke, Igor SCO M 2007 SMAC 8.21 

4 2572 Alexandre, Arthur SCO M 2006 WS 8.24 

5 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 8.24 

6 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 8.39 

7 2565 Umari, Luis° SCO M 2007 WS 8.42 

8 98 Cleutinx, Simon CAD M 2008 CABW 8.44 

• Série : 12  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 7.79 

2 2364 Patris, Samuel SCO M 2007 CSDY 7.99 

3 88 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 8.11 

4 227 Barakat, Adil JUN M 2005 CABW 8.13 

5 2443 Werner, Lilian SCO M 2006 CABW 8.15 

6 2538 Zahaf, Jaouhar SCO M 2007 RCB 8.26 

7 311 Löwenthal, Martin CAD M 2008 CSDY 8.52 

8 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 8.65 

• Série : 13  OFFICIEL (12:46:18)     

 Imprimé le 08-01-23 19:27:44 - http://www.lbfa.be       11 / 39 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 

http://www.lbfa.be/
ChrisB
Texte surligné 

ChrisB
Texte surligné 

ChrisB
Texte surligné 



[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 656 Duval, Théotim CAD M 2008 SMAC 8.18 

2 2491 Lejeune, Thibault SCO M 2007 CSDY 8.26 

3 2416 Dechamps, Alex SCO M 2007 WS 8.33 

4 484 Silvapulle, Charles CAD M 2008 CSDY 8.35 

5 71 Avraam, Clement CAD M 2009 WS 8.37 

6 101 Fiasse, Simon CAD M 2008 CABW 8.38 

7 310 Lonez, Léo CAD M 2009 CSDY 8.59 

252 Soudon, Jules CAD M 2008 RESC DNS 

• Série : 14  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2287 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 8.77 

2 165 Romedenne, Antoine CAD M 2008 ARCH 8.82 

3 119 Berthet, Tilio° CAD M 2009 RCAS 8.96 

4 202 Delneufcourt, Noah CAD M 2009 RESC 9.03 

5 4518 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW 9.06 

6 201 Delneufcourt, Hugo CAD M 2009 RESC 9.10 

7 560 Croes, Jean CAD M 2009 RIWA 9.22 

83 Barbiaux, Gabriel CAD M 2009 SMAC DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 15  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 152 Yernaux, Charles CAD M 2008 SMAC 8.53 

2 2239 Francart, Yanis SCO M 2007 ARCH 8.80 

3 306 Herpigny, Jules CAD M 2009 CSDY 9.00 

4 3995 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 9.23 

5 303 Dupuis, Loïc CAD M 2009 CSDY 9.76 

6 4184 Pot, Gérard° M60 1958 RIWA 9.95 

7 4644 Mangelinckx, Bertrand M35 1985 CSDY 15.52 

• Série : 16  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 226 Plume, Andrew JUN M 2005 RESC 7.58 

2 2560 El Khayat, Reda° SCO M 2006 RCAS 7.63 

3 201 Schuermans, Adrien JUN M 2005 WS 7.72 

4 2173 Nachtergaele, Paul-Emile SCO M 2007 RIWA 8.08 

5 210 Richir, Antoine CAD M 2008 CABW 8.43 

6 2392 Vilain, Nicolas SCO M 2007 RESC 8.57 

7 13 Benameur Elias CAD M 2008 WS 8.74 

• Série : 17  OFFICIEL (12:46:18)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1689 Kiakonda, Onésime SEN M 2001 CSDY 7.79 

2 2527 Butt, Ayan SCO M 2006 RCAS 7.97 

3 2397 Luyckx, Florent SCO M 2006 SMAC 8.00 

4 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 8.31 

5 602 Macfoy-hutchinson, Chinua CAD M 2009 RCAS 8.36 

6 2552 Fiorani, Alexy SCO M 2007 RIWA 8.48 

7 2528 Gauthier, Alexandre SCO M 2006 CSDY 8.59 

• Série : 18  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 65 Alae Eddine, Mejdoubi JUN M 2005 RESC 7.90 

2 2431 Fache, Lucas SCO M 2007 CSDY 8.01 

3 220 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 8.04 

4 2446 Thys, Rafael SCO M 2007 RESC 8.32 

5 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 8.81 

6 618 Philips, Bastien CAD M 2009 RESC 8.93 

7 198 Bricq, Robin CAD M 2009 CABW 9.08 

• Série : 19  OFFICIEL (12:46:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 220 Nihoul, Clement JUN M 2004 CSDY 8.13 

2 2499 Marx, Victor SCO M 2007 DACM 8.17 

3 581 Mahla, Azdine CAD M 2008 RSCA 8.79 

4 2497 El Kaabouni, Souleyman SCO M 2006 RESC 9.05 

5 193 Charles, Timon CAD M 2009 RESC 9.54 

6 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 9.62 

Résultats : 800m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:38:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2508 Henriques de Granada, Cyrielle SCO F 2006 WS 2:18.66 

2 1305 Laloux, Sophie SEN F 2003 CSDY 2:18.86 

3 2830 Van Vyve, Clarence SCO F 2006 RIWA 2:23.58 

4 121 Sahmaoui, Siham JUN F 2004 RSCA 2:23.69 

5 2914 Inconstant, Elisa SCO F 2007 RESC 2:26.16 

6 1060 Troussart, Noémie SEN F 2003 SMAC 2:29.26 

7 2806 Marlier, Anna SCO F 2007 SMAC 3:12.91 

• Série : 2  OFFICIEL (13:38:05)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 26 Pichavant, Manon° CAD F 2008 WS 2:28.59 

2 203 Lybaert, Lola JUN F 2005 WS 2:28.87 

3 106 Filippi, Salome JUN F 2005 USBW 2:30.08 

4 229 De Brouwer, Josephine JUN F 2005 CSF 2:30.76 

5 2996 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 2:31.15 

6 2641 Timmermans, Lola SCO F 2007 ARCH 2:32.92 

7 204 Kägu, Gerta° JUN F 2005 RESC 2:35.02 

• Série : 3  OFFICIEL (13:38:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 555 Samassi Scott, Ellen CAD F 2008 CSF 2:30.24 

2 1331 Godefridi, Isabelle SEN F 1993 RIWA 2:30.77 

3 2700 Parvais, Lilou SCO F 2006 USBW 2:31.54 

4 76 Callebaut, Adèle JUN F 2005 RSCA 2:37.74 

5 128 Honcharenko, Alisa° JUN F 2004 RCB 2:42.27 

6 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 2:45.48 

7 2567 Maniquet, Romane SCO F 2007 SMAC 2:52.26 

• Série : 4  OFFICIEL (13:38:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 522 Janssen, Lena CAD F 2008 CSF 2:37.51 

2 525 Richir Deville, Nina CAD F 2009 CSF 2:37.96 

3 2876 Saliez, Iseult SCO F 2007 CSF 2:39.66 

4 2915 Antenucci, Sandra W40 1981 ARCH 2:43.21 

5 517 de Harven, Camille CAD F 2008 CSF 2:45.24 

6 149 Laurent, Irma CAD F 2009 OCAN 2:45.56 

3159 Cawet, Daphné W40 1980 CSF DQ TR17.3.1 – sortie de son couloir + de 1x

• Série : 5  OFFICIEL (13:38:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 411 Beaupain, Juliette CAD F 2008 OCAN 2:48.23 

2 584 Wagner, Romane CAD F 2009 CSF 2:51.88 

3 556 Diouf, Astou CAD F 2008 CSF 2:53.71 

4 105 Hoffer, Lucie JUN F 2005 OCAN 2:55.56 

5 163 Toussaint, Léna CAD F 2008 OCAN 2:56.18 

6 2864 meurant, Klara SCO F 2006 RSCA 2:57.22 

7 2939 Hauwaert, Abigaëlle SCO F 2006 CSF 2:58.95 

• Série : 6  OFFICIEL (13:38:05)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 319 Vanpee, Nayah CAD F 2009 WS 2:29.15 

2 737 Minne, Charline CAD F 2009 WS 2:48.27 

3 2931 Sutto, Lola SCO F 2007 OCAN 3:08.65 

4 244 Cocle, Anais CAD F 2008 USBW 3:10.32 

5 3035 Ortiz Lanza, Maria Luisa^° W45 1973 CABW 3:16.31 

6 690 Vande Zande, Maelys CAD F 2009 RESC 3:24.88 

97 Avraam, Manon CAD F 2009 WS 2:44.40 Perf. Hom. :2:44m40 (0.0m/s)

Résultats : 800m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2557 Courtois, Martin SCO M 2006 CABW 1:58.46 

2 1861 Simon, Edouard SEN M 2000 CSDY 1:58.81 

3 92 Lelion, Achille JUN M 2005 RESC 1:59.78 

4 1389 Azzouz, Souhaib SEN M 1998 RIWA 2:00.68 

5 1526 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 2:01.90 

6 1489 De Groote, Dorian SEN M 2001 CABW 2:02.81 

1950 Ryjoukhine, Maxime SEN M 2002 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4233 Frerejean, Sebastien M35 1984 CABW 2:01.80 

2 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 2:04.71 

3 196 Bossier, Hugo JUN M 2005 CSF 2:05.04 

4 144 Barthel, Lucas CAD M 2008 ARCH 2:05.62 

5 1604 Delarge, Mathieu SEN M 2000 RESC 2:05.97 

6 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 2:07.34 

7 131 Fraipont, Martin JUN M 2005 USBW 2:10.16 

• Série : 3  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1556 Ponlot, Benoit SEN M 1997 OCAN 2:10.14 

2 146 Chiliade, Barnabé CAD M 2009 ARCH 2:10.59 

3 2548 Sakouane Zaghdoud, Ilyas° SCO M 2007 CSF 2:13.51 

4 95 Simon, Noah CAD M 2008 SMAC 2:14.71 

5 2531 Ben Ayad, Rayane SCO M 2007 WS 2:15.05 

6 270 Mensah, Brice JUN M 2005 RESC 2:20.85 

7 4449 Briffeuil, Olivier M45 1973 CABW 2:21.27 

• Série : 4  OFFICIEL (14:30:16)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 136 van Hammee, Mathieu CAD M 2008 RIWA 2:14.62 

2 2442 Piraux, Lucas SCO M 2006 CABW 2:15.99 

3 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 2:20.09 

4 162 Milazzo, Bastien CAD M 2008 ARCH 2:21.35 

5 508 Fadoul, Samy CAD M 2009 WS 2:22.60 

6 2296 Charlier, Luca SCO M 2007 RESC 2:31.57 

7 35 Hermand, Eliot JUN M 2005 SMAC 2:36.75 Perf. Hom. :2:36m75 (0.0m/s)

• Série : 5  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2269 Dardenne, Gauthier SCO M 2007 ACCO 2:21.17 

2 320 Thiry, Jules CAD M 2009 OCAN 2:25.18 

3 356 Beaupain, Baptiste CAD M 2009 OCAN 2:29.37 

4 450 Charlot, Florian CAD M 2009 CSF 2:30.60 

5 142 Davreux, César CAD M 2009 OCAN 2:38.95 

6 4071 Regaert, François M45 1975 OCAN 2:44.16 

7 322 Cissé, Seydou CAD M 2009 RIWA 2:49.41 

• Série : 6  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 286 de Thysebaert, Arthur JUN M 2005 WS 2:08.99 

2 395 Hislaire, Léo CAD M 2009 RIWA 2:20.68 

3 2328 Janssens, Arthur SCO M 2007 CABW 2:20.87 

4 580 Kamps, Raphael CAD M 2009 RSCA 2:22.83 

5 1683 Phan, Trong Lan SEN M 1993 RSCA 2:23.21 

6 71 Avraam, Clement CAD M 2009 WS 2:24.43 

7 4549 Lasri, Zakaria M40 1982 RSCA 2:31.78 

8 185 Fossion, Victor CAD M 2009 OCAN 2:44.10 

Résultats : 200m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 60 Lambert, Kylie JUN F 2004 CABW 24.20 

2 1104 Chavepeyer, Cloe SEN F 2001 CABW 25.35 

3 1400 Vereecke, Hanna SEN F 2000 RESC 26.11 

4 73 Baramoto Yayu, Paolina JUN F 2005 SMAC 26.26 

5 70 Latinne, Elea JUN F 2005 WS 26.67 
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2975 Philippe, Chloe SCO F 2006 CABW 25.90 

2 103 Nyanit, Ornelia° JUN F 2005 CABW 27.13 

3 201 Kempener, Shania JUN F 2004 CABW 27.20 

1178 Staquet, Melissa SEN F 2003 CABW DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

239 Tshanga Diomi, Roline JUN F 2004 RESC DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 3  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1467 Praprotnik, Julija SEN F 1996 RCB 26.11 

2 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 27.03 

3 1466 Disasi, Daphnée° SEN F 1996 RCB 27.27 

4 3406 Guillet, Laurence W40 1980 CABW 28.67 

5 2673 Sanchez, Elisa SCO F 2007 RESC 28.69 

• Série : 4  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 356 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 27.38 

2 391 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 27.49 

3 2953 Compte, Pauline SCO F 2007 RCB 27.55 Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

4 78 Bahaid, Salma JUN F 2005 RESC 27.77 

5 2769 berckmans, Héline SCO F 2007 CSDY 28.21 

6 3430 Andre, Séverine° W40 1981 RCAS 28.46 

• Série : 5  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 207 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 27.54 

2 2991 Adant, Caroline W45 1975 CABW 28.42 

3 774 hanart, Emma CAD F 2008 CABW 28.58 

4 2575 Henry, Telma SCO F 2007 CABW 28.93 Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

5 2630 Lefebvre, Zoé SCO F 2007 ARCH 29.02 

1376 Chazareix, Léa° SEN F 1998 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 6  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3009 Ronstrom, Vira° SCO F 2006 WS 27.77 

2 235 Bouret, Louise CAD F 2009 CABW 28.08 

3 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 29.10 

4 2974 Wagemans, Clara SCO F 2007 CABW 29.11 

5 355 Soncarrieu, Agathe CAD F 2008 CSDY 30.00 

6 2678 Roland, Violette SCO F 2007 CABW 30.58 

• Série : 7  OFFICIEL (15:57:48)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2692 Ghislain, Laura SCO F 2007 SMAC 27.22 

2 3058 Da Silva Lucas, Camille SCO F 2007 RCB 29.40 

3 159 Goffaux, Eléanore CAD F 2009 ARCH 30.07 

4 2972 Aarab, Nasma SCO F 2006 RCB 30.32 

5 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 30.60 

6 449 Ferris, Anka° CAD F 2008 RCB 33.06 

• Série : 8  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3107 Lekefack, Djapa Marlyse SCO F 2006 USBW 28.36 

2 113 Dehan, Alice CAD F 2009 CABW 28.70 

3 221 Dennison, Chrystal JUN F 2005 RESC 29.34 

4 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 29.57 

5 241 Mossuto, Alessia JUN F 2005 USBW 29.87 

6 1075 Laloux, Christine SEN F 1995 RCAS 30.16 

• Série : 9  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 118 Otto, Jeanne CAD F 2008 DACM 29.71 

2 382 Martins-Ferreira, Valentine CAD F 2008 WS 29.95 

3 112 Cenci, Léonie CAD F 2009 CABW 30.01 

4 2752 Gilardenghi, Eva SCO F 2007 WS 30.02 

5 157 Dujeux, Maëlle CAD F 2009 ARCH 30.54 

6 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 32.06 

• Série : 10  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 155 Devos, Aurore CAD F 2009 ARCH 29.01 

2 2895 Epanya Tiki, Raphaelle Lucie° SCO F 2006 RESC 29.84 

3 2518 Loncour, Maëlys SCO F 2006 RIWA 30.76 

4 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 31.27 

5 2655 Van muylder, Romane SCO F 2007 ROCA 31.75 

6 511 Parone, Zoe° CAD F 2008 CSDY 32.76 

• Série : 11  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 158 Duykers, Chloé CAD F 2008 ARCH 29.61 

2 803 Mboyi Lechana, Alix CAD F 2009 WS 30.79 

3 655 Amory, Lena CAD F 2009 CABW 31.63 

4 2611 Fiasse, Isaure SCO F 2007 ARCH 31.71 

5 588 Fofana, Maeva CAD F 2008 CSDY 33.04 

6 593 Manatatoure, Ayel Saar° CAD F 2008 WS 33.04 

• Série : 12  OFFICIEL (15:57:48)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 143 Point, Bérénice CAD F 2009 RIWA 32.85 

2 2896 Hamada, Dina SCO F 2007 RESC 33.08 

3 2590 Lauwers, Aurélie SCO F 2007 RCAS 33.40 

4 2645 Van Kerm, Selma SCO F 2006 ROCA 34.20 

5 694 Hamada, Rania CAD F 2009 RESC 34.65 

6 3001 Israel, Thalya SCO F 2006 RESC 35.77 

• Série : 13  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 79 Leonard, Elise JUN F 2005 RESC 26.88 

2 804 Smeets, Ella CAD F 2009 WS 30.28 

3 776 Couet, Lara CAD F 2009 USBW 30.51 

4 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 30.56 

5 805 Michiels, Malena CAD F 2009 WS 31.74 

637 Sainte, Oriana CAD F 2009 DACM DNS 

• Série : 14  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 515 Aboutaher, Riham CAD F 2009 SMAC 30.42 

2 628 Foucher, Agathe° CAD F 2008 CSDY 31.04 

3 636 Di Meo, Clara CAD F 2009 SMAC 31.20 

4 686 Tittel, Faustine CAD F 2008 RIWA 31.47 

5 557 El Kaabouni, Chayma CAD F 2009 RESC 34.11 

6 653 Ferdinande, Nina CAD F 2009 RCB 34.16 

• Série : 15  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3109 Creupelandt, Alissia SCO F 2007 WS 30.05 

2 396 Leemans, Inès CAD F 2009 CSDY 32.15 

3 2981 El Guiti, Kawtar SCO F 2007 WS 32.58 

4 3067 Bostem, Luna SCO F 2006 CABW 33.92 

5 2898 Konen, Jeanne SCO F 2007 DACM 34.97 

6 3012 Mahla, Assia SCO F 2006 RSCA 35.58 Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

• Série : 16  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 29.04 

2 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 29.06 

3 261 Kharbouch, Sanae JUN F 2005 DACM 29.40 

4 2594 Penate Sosa, Naomi° SCO F 2007 RCAS 31.08 

5 2571 Salien, Liana SCO F 2006 SMAC 32.05 

6 2717 El Hasnaoui, Amel SCO F 2006 RESC 33.50 

• Série : 17  OFFICIEL (15:57:48)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 236 Preumont, Lylou CAD F 2009 CABW 30.34 

2 216 Fontaine, Apolline CAD F 2009 OCAN 30.59 

3 223 Mahla, Soraya JUN F 2005 RSCA 31.33 

4 183 Richard, Juliette CAD F 2009 RIWA 33.97 

5 222 Mahla, Sofia JUN F 2005 RSCA 34.27 

• Série : 18  OFFICIEL (15:57:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 103 André, Chloé CAD F 2009 SMAC 28.00 

2 144 Bah, Fatoumata Binta CAD F 2009 RIWA 30.12 

1348 Vanelstlande, Camille SEN F 1998 RIWA DNF 

1391 Jestin, Apolonia° SEN F 1997 RCAS DNS 

168 Dupuis, Célia CAD F 2009 SMAC DQ TR17.3.2 - courir sur ou à l’intérieur de la 
lice

Résultats : 200m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 93 Laurent, Luca JUN M 2004 SMAC 22.19 

2 1418 Latinne, Mathys SEN M 2003 WS 23.59 

1390 Medan, Marko SEN M 2003 RESC DNS 

1362 Carlier, Arthur SEN M 2000 CABW DNS 

1360 Bossicard, Enguerran SEN M 2001 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 217 Camara, Ibrahim JUN M 2004 DACM 22.65 

2 104 Bazin, Liam JUN M 2005 CABW 23.20 

3 2053 Kabuya, Hugues SEN M 1997 RESC 23.34 

4 1355 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 23.71 

5 1736 Ilunga, Carl SEN M 1993 RESC 24.16 

• Série : 3  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1957 Hendrick, Clément SEN M 1999 RCAS 22.87 

2 1815 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 23.96 

3 2206 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 24.13 

4 1993 Nkiere Danfuname, René SEN M 1999 CABW 24.71 

295 Hoffken, Quentin° JUN M 2004 RIWA DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 4  OFFICIEL (17:17:58)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 235 Bosman, Alexis JUN M 2005 SMAC 23.54 

2 1388 De Radigues, François SEN M 2000 OCAN 23.96 

3 159 Cimino, Gilles JUN M 2005 WS 24.12 

4 1430 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 24.23 

5 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 24.30 

6 1911 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB 24.99 

• Série : 5  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 68 Latinne, Ethan JUN M 2005 WS 23.56 

2 4414 Bontia, Blé-Hyacinthe M35 1985 CABW 24.03 

3 229 Yerasimou, Michael JUN M 2005 WS 24.32 

4 226 Plume, Andrew JUN M 2005 RESC 24.40 

5 1871 Bottu, Fabrice SEN M 1995 RSCA 24.48 

6 2361 Lonez, Arthur SCO M 2007 CSDY 24.54 

• Série : 6  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 266 Agbassa, Arthur JUN M 2005 CSF 23.96 

2 214 Delvin, Thibaut JUN M 2004 RSCA 24.04 

3 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 24.72 

4 89 Misonne, Simon CAD M 2008 SMAC 24.97 

5 1863 Olela, David SEN M 2003 CSF 25.11 

293 Abbassi, Reda JUN M 2005 RCB DQ Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

• Série : 7  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2271 Verstraete, Tibor SCO M 2007 RCAS 24.48 

2 234 Adodo, Wilfried° JUN M 2004 RCAS 24.64 

3 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 24.70 

4 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 25.35 

5 1687 agodey, Senam° SEN M 1999 RSCA 25.87 

2564 Hanrion, Gaspar° SCO M 2007 RESC DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 8  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2560 El Khayat, Reda° SCO M 2006 RCAS 25.54 

2 214 Karlis, Bluzmanis° CAD M 2009 WS 25.77 

3 2605 Tshanga Diumba, John Ross SCO M 2007 RESC 26.05 

4 46 Laci, Matteo JUN M 2004 RCAS 26.30 

5 2040 Lizani, Yassin SEN M 1996 DACM 26.87 

6 2547 Bove, Alfonso° SCO M 2007 WS 27.19 

• Série : 9  OFFICIEL (17:17:58)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2577 Chevalier, Léo SCO M 2006 RIWA 24.80 

2 2459 Cardoso Aires, Joachim SCO M 2006 RSCA 25.54 

3 4583 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 25.78 

4 406 Monseur, Martin CAD M 2008 CABW 26.21 

5 2416 Dechamps, Alex SCO M 2007 WS 26.45 

6 582 Kuansa, Melvin CAD M 2009 RCB 28.76 

• Série : 10  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 166 Teko, Steven JUN M 2005 RSCA 25.09 

2 2173 Nachtergaele, Paul-Emile SCO M 2007 RIWA 25.97 

3 4142 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 26.75 

4 208 Wallis, Lucas JUN M 2005 DACM 26.84 

5 2430 Van Aken, Quentin SCO M 2006 RCB 26.85 

6 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 28.35 

• Série : 11  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2454 Léonard, Celian SCO M 2007 RCAS 25.86 

2 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 26.08 

3 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 27.04 

4 4020 Bodart, Vincent M60 1962 SMAC 27.47 

5 2047 Varela Gonzalez, Hugo SEN M 1990 RCB 27.59 

6 88 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 27.63 

• Série : 12  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB 25.77 

2 569 Taybi, Nahil CAD M 2008 DACM 26.07 

3 71 Avraam, Clement CAD M 2009 WS 26.81 

4 98 Cleutinx, Simon CAD M 2008 CABW 27.97 

5 110 Molina Benavent, Roger CAD M 2008 WS 28.39 

6 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 28.68 

• Série : 13  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 474 Eyskens, Niels CAD M 2008 CSDY 26.50 

2 2565 Umari, Luis° SCO M 2007 WS 26.84 

3 101 Fiasse, Simon CAD M 2008 CABW 27.14 

4 311 Löwenthal, Martin CAD M 2008 CSDY 27.84 

5 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 28.85 

6 4477 Leroy, Marc M55 1965 USBW 31.71 

• Série : 14  OFFICIEL (17:17:58)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 27.59 

2 264 Van Gulck-Birkett, Julian CAD M 2008 RESC 27.94 

3 435 Holvoet, Noe CAD M 2009 WS 28.12 

4 484 Silvapulle, Charles CAD M 2008 CSDY 28.23 

5 152 Yernaux, Charles CAD M 2008 SMAC 28.50 

6 322 Cissé, Seydou CAD M 2009 RIWA 31.09 

• Série : 15  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1627 Mulamba Yoba, Jacob SEN M 2003 RESC 27.96 

2 165 Romedenne, Antoine CAD M 2008 ARCH 28.32 

3 2359 kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 28.45 

4 654 Meurant, Léon CAD M 2008 RSCA 29.96 

5 3995 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 30.55 

6 4076 Beaudot, Marc M60 1959 ARCH 50.12 

• Série : 16  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 65 Alae Eddine, Mejdoubi JUN M 2005 RESC 26.08 

2 2552 Fiorani, Alexy SCO M 2007 RIWA 27.06 

3 581 Mahla, Azdine CAD M 2008 RSCA 28.38 

4 2528 Gauthier, Alexandre SCO M 2006 CSDY 28.79 

5 618 Philips, Bastien CAD M 2009 RESC 29.73 

6 549 Fezeu Kemfang, Junior CAD M 2009 CSF 40.05 

• Série : 17  OFFICIEL (17:17:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2527 Butt, Ayan SCO M 2006 RCAS 26.22 

2 2443 Werner, Lilian SCO M 2006 CABW 26.62 

3 2397 Luyckx, Florent SCO M 2006 SMAC 26.71 

4 2499 Marx, Victor SCO M 2007 DACM 27.07 

5 227 Barakat, Adil JUN M 2005 CABW 27.12 

6 2446 Thys, Rafael SCO M 2007 RESC 27.56 

• Série : 18  OFFICIEL (18:53:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 220 Nihoul, Clement JUN M 2004 CSDY 26.25 

2 220 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 27.28 

3 210 Richir, Antoine CAD M 2008 CABW 27.66 

4 202 Delneufcourt, Noah CAD M 2009 RESC 29.77 

5 198 Bricq, Robin CAD M 2009 CABW 30.78 

Résultats : 400m - TC F

Tour     : *    
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

• Série : 1  OFFICIEL (17:21:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1247 Broze, Emma SEN F 2000 RIWA 56.71 

2 2646 Mortant, Audrey SCO F 2006 CABW 58.56 

3 1438 Callebaut, Ange-Victoria SEN F 1999 CABW 59.02 

4 2689 Mortant, Annah SCO F 2007 CABW 59.99 

5 153 Boucquey, Zélie JUN F 2005 RCB 1:00.41 

6 1390 Schmit, Lily Ange SEN F 2003 CABW 1:02.47 

• Série : 2  OFFICIEL (17:21:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 209 Roufart, Louise JUN F 2005 CABW 1:02.46 

2 3403 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 1:02.76 

3 3405 Dreesen, Liesbet W45 1976 CABW 1:03.35 

4 1140 De Greef, Elsa SEN F 2003 CABW 1:03.51 

5 1098 Sensée, Hélène SEN F 1996 ARCH 1:04.17 

6 155 Laborne, Eline JUN F 2004 ARCH 1:04.52 

• Série : 3  OFFICIEL (17:22:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3097 Goffin, Sophie SCO F 2006 ARCH 1:04.33 

2 253 Gervy, Aglaé JUN F 2005 CABW 1:05.79 

3 1304 Colassin, Clémence SEN F 2001 CSDY 1:06.14 

4 152 Cosyns, Adélie CAD F 2009 ARCH 1:06.24 

5 2825 Thumelaire, Elise SCO F 2007 CABW 1:06.37 

6 298 Lopez Gonzalez, Chrystal CAD F 2008 RESC 1:11.55 

• Série : 4  OFFICIEL (17:22:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 528 Vervaeke, Miroo Nova CAD F 2008 CSF 1:04.25 

2 2824 Sivis Mulongo, Juliana SCO F 2007 RESC 1:10.86 

3 1079 Van Eeckhout , Pauline SEN F 1992 RIWA 1:11.77 

4 396 Leemans, Inès CAD F 2009 CSDY 1:16.03 

5 586 Rudolph, Laura CAD F 2008 RCAS 1:18.53 

449 Ferris, Anka° CAD F 2008 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 5  OFFICIEL (17:21:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 235 Bouret, Louise CAD F 2009 CABW 1:02.90 

2 72 Mees, Lucie JUN F 2005 CABW 1:05.91 

3 2669 Halgand, Lucie° SCO F 2007 RESC 1:07.23 

4 2907 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 1:13.01 

5 501 Vanwelde, Alix CAD F 2008 RCAS 1:16.41 

6 2749 Wasghir, Salma° SCO F 2007 CSDY 1:20.22 
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Résultats : 400m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1413 Segers, Daniel SEN M 2001 RESC 47.99 

2 1879 Mazebo, Simon SEN M 2000 CABW 48.58 

3 1883 Piengeon, Hadrien SEN M 2000 CABW 49.39 

4 1855 Keating, Micheal° SEN M 1994 WS 50.54 

5 2319 Demol, Lucas SCO M 2006 WS 51.37 

6 55 Musampa Ilunga, Keïan JUN M 2005 ARCH 51.55 

• Série : 2  OFFICIEL (18:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1430 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 53.13 

2 2041 Hinnekens, Simon SEN M 1995 CSDY 53.64 

3 237 Malkic, Pierre JUN M 2005 RCB 54.16 

4 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 54.31 

5 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 54.43 

1570 Buen Abad, Timothé SEN M 1995 SMAC DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (18:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 66 Pauwels, Anthony JUN M 2005 CABW 54.60 

2 2455 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 55.85 

3 271 Paquot, Joris JUN M 2004 RCB 55.88 

4 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 57.92 

5 2459 Cardoso Aires, Joachim SCO M 2006 RSCA 58.20 

6 642 Kienel, Raphael° CAD M 2008 WS 1:02.43 

• Série : 4  OFFICIEL (18:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2454 Léonard, Celian SCO M 2007 RCAS 57.22 

2 2577 Chevalier, Léo SCO M 2006 RIWA 57.28 

3 526 Verleyen, Jakob CAD M 2008 RESC 59.23 

4 653 Vilain, Aboubakr CAD M 2009 RCB 59.48 

5 1930 Gnonsian, Allan SEN M 1995 RIWA 59.84 

557 Lafontaine, Sam CAD M 2008 CABW DQ 

• Série : 5  OFFICIEL (18:01:35)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 186 Pahatouridis, Ulysse CAD M 2009 RIWA 57.42 

2 2205 Holderbeke, Igor SCO M 2007 SMAC 1:00.22 

3 1732 Laporte, Pierre SEN M 1995 WS 1:00.54 

4 3927 Mauclet, Philippe M60 1960 RIWA 1:03.78 

5 4761 Snoeck, Benoit M35 1984 RCAS 1:05.91 

6 4076 Beaudot, Marc M60 1959 ARCH 1:52.15 

• Série : 6  OFFICIEL (18:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2631 Ryckaert, Virgile SCO M 2006 WS 53.89 

2 2552 Fiorani, Alexy SCO M 2007 RIWA 1:01.15 

3 201 Delneufcourt, Hugo CAD M 2009 RESC 1:09.85 

163 Lannoo, Alois CAD M 2009 CABW DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

435 Holvoet, Noe CAD M 2009 WS DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 1:13.28 Perf. Hom. :1:13m28 (0.0m/s)

Résultats : 1500m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:14:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1215 Duff, Beth° SEN F 1991 RCB 4:49.23 

2 1207 Braeckman, Soline SEN F 1998 OCAN 4:56.43 

3 189 Widart, Lucie CAD F 2009 ARCH 5:07.21 

4 29 Taminiau, Elise JUN F 2004 ACCO 5:08.65 

5 1232 Goethals, Lutgard SEN F 2002 RESC 5:11.85 

6 181 Loyens, Emma CAD F 2008 ARCH 5:24.36 

7 128 Honcharenko, Alisa° JUN F 2004 RCB 5:40.16 

8 1151 Mathelart, Joy SEN F 1992 ACCO 5:47.46 

9 2878 Dooms, Alyssia SCO F 2007 RIWA 5:52.92 

10 1056 Colot, Marie SEN F 1994 ACCO 6:01.73 

11 2795 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 6:15.15 

12 3064 Houart, Caroline W40 1979 OCAN 6:39.49 

2669 Halgand, Lucie° SCO F 2007 RESC DNS 

2749 Wasghir, Salma° SCO F 2007 CSDY DNS 

Résultats : 1500m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:01:41)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1517 Crickillon, Tancrède SEN M 1999 CSDY 3:58.55 

2 1579 Celis, Julien SEN M 1998 RESC 3:58.68 

3 2031 Vermeersch, Arnaud SEN M 2001 USBW 4:05.01 

4 1798 Kavi Kokou, Kevin SEN M 1995 WS 4:08.70 

5 1580 Van Overeem, Mathieu SEN M 1989 WS 4:09.20 

6 1731 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 4:09.59 

7 136 Driapko, Stanislav° JUN M 2005 RCB 4:11.38 

8 76 Bruyere, Sasha JUN M 2005 SMAC 4:12.49 

9 4233 Frerejean, Sebastien M35 1984 CABW 4:17.72 

10 132 Onyshchenko, Artem° JUN M 2005 RCB 4:18.99 

11 245 Mommart, Luca JUN M 2005 SMAC 4:19.17 

12 2523 Raphael, Emile SCO M 2006 RCB 4:21.89 

13 2322 Fitterer, Chase° SCO M 2006 RESC 4:27.41 

14 113 Solbreux, Thibaud JUN M 2004 USBW 4:28.41 

15 1861 Simon, Edouard SEN M 2000 CSDY 4:45.64 

16 2382 Chernov, Daniil° SCO M 2007 RCB 4:49.06 

• Série : 2  OFFICIEL (19:01:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4683 Demaerschalk, Jérôme M40 1980 SMAC 4:26.53 

2 2466 Vanschuytbroeck, Régis SCO M 2007 CSDY 4:32.41 

3 2313 Wright, Thomas° SCO M 2007 WS 4:32.96 

4 2508 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 4:34.40 

5 2343 Roelandts, Pierrot SCO M 2007 CSDY 4:35.78 

6 2365 Smeers, Hugues SCO M 2007 CSDY 4:36.03 

7 4027 Putzeys, Mathieu M40 1978 SMAC 4:38.36 

8 1591 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 4:38.74 

9 217 Hauptman, Tom CAD M 2009 USBW 4:40.72 

10 2390 Lejeune, Titouan SCO M 2006 RIWA 4:45.14 

11 2308 Cousin, Noa SCO M 2006 USBW 4:48.94 

12 1968 Holm, Boris SEN M 1995 RIWA 4:49.81 

13 2269 Dardenne, Gauthier SCO M 2007 ACCO 4:55.10 

14 1765 Descamps, Adrien SEN M 1994 RIWA 4:58.24 

15 2429 Branch, Louis SCO M 2007 RCB 5:04.52 

• Série : 3  OFFICIEL (19:01:41)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 298 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 4:47.1 

2 1557 Marquet, Antoine SEN M 2002 OCAN 4:52.06 

3 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 4:58.81 

4 395 Hislaire, Léo CAD M 2009 RIWA 4:59.15 

5 4832 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 5:08.46 

6 1270 Bertrand, Romain SEN M 1989 ACCO 5:08.69 

7 537 Kimyongur, Nidal CAD M 2008 WS 5:10.14 

8 4358 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 5:10.40 

9 4352 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 5:27.35 

10 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 5:31.99 

11 3996 Fievez, Pierre M65 1956 RIWA 5:50.66 

12 358 Cunin, Clément CAD M 2009 SMAC 5:53.30 

13 4076 Beaudot, Marc M60 1959 ARCH 8:31.35 

580 Kamps, Raphael CAD M 2009 RSCA DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

84 Delfosse, Mattéo CAD M 2009 SMAC DNF 

Résultats : poids 6,000kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:29:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 231 Van Hees, Jean-François JUN M 2005 CSF 10m60 

2 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 8m47 

3 257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB 8m30 

Résultats : hauteur - SCO/JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:58:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1413 Pardoms, Emilie SEN F 2000 CABW 1m67 

2 1059 Nenin, Eline SEN F 2000 SMAC 1m64 

3 1446 Thiebot, Oceane SEN F 2001 RESC 1m61 

4 2773 Léonard, Elise SCO F 2006 CSDY 1m50 

5 3009 Ronstrom, Vira° SCO F 2006 WS 1m45 

6 2779 Verdijen, Juliette SCO F 2007 CSDY 1m45 

6 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 1m45 

8 3104 Tshidimba, Sarah SCO F 2007 CSF 1m45 

9 2655 Van muylder, Romane SCO F 2007 ROCA 1m40 

10 2678 Roland, Violette SCO F 2007 CABW 1m35 

Résultats : longueur - JUN/SEN/MAS M

Tour     : *    
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:59:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1878 Caluwe, Arnaud SEN M 1991 CABW 6m73 

2 1851 Brouwers, Amaury SEN M 1997 CABW 6m71 

3 2007 Diame, Ismael SEN M 2003 USBW 6m18 

4 262 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY 5m98 

5 1852 Van Roy, Simon SEN M 2000 CABW 5m84 

6 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 5m42 

7 4970 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 5m39 

8 4062 Manzanza Kumbi, Hervé M35 1983 RCAS 5m38 

9 4787 Tang, Stanley M40 1980 CSF 5m08 

10 4370 Berckmans, Gilles M45 1976 RIWA 5m04 

11 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 4m97 

12 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 4m47 

13 4518 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW 4m38 

14 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 4m25 

Résultats : longueur - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:23:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 6m11 

2 2325 Comte, Alexander SCO M 2006 SMAC 6m06 

3 2393 Vaneghem, Mathieu SCO M 2006 CSDY 5m60 

4 2430 Van Aken, Quentin SCO M 2006 RCB 5m15 

5 2431 Fache, Lucas SCO M 2007 CSDY 5m12 

6 2416 Dechamps, Alex SCO M 2007 WS 5m08 

7 2326 Lambot, Sasha SCO M 2006 SMAC 4m93 

8 2272 Soeiro Moreno, Joaquim SCO M 2006 RESC 4m85 

9 2239 Francart, Yanis SCO M 2007 ARCH 4m53 

10 2593 Troch, Lucas SCO M 2006 USBW 4m11 

11 2528 Gauthier, Alexandre SCO M 2006 CSDY 4m10 

Résultats : perche - 1er concours (CAD M/F et SCO F) - 1.81m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:51:18)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 91 Piron, Alexandre CAD M 2008 SMAC 2m91 

2 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 2m91 

3 281 Albert, Cyril CAD M 2008 CSDY 2m71 

4 252 Soudon, Jules CAD M 2008 RESC 2m71 

5 96 Gaziaux, Maurice CAD M 2008 SMAC 2m71 

6 309 Loix, Tristan CAD M 2009 CSDY 2m61 

7 482 Martin, Hugo CAD M 2009 CSDY 2m51 

8 264 Van Gulck-Birkett, Julian CAD M 2008 RESC 2m36 

8 186 Pahatouridis, Ulysse CAD M 2009 RIWA 2m36 

9 548 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 2m36 

11 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 2m21 

11 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 2m21 

13 163 Lannoo, Alois CAD M 2009 CABW 2m21 

14 2769 berckmans, Héline SCO F 2007 CSDY 2m01 

14 395 Hislaire, Léo CAD M 2009 RIWA 2m01 

16 618 Philips, Bastien CAD M 2009 RESC 1m81 

16 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 1m81 

18 201 Delneufcourt, Hugo CAD M 2009 RESC 1m81 

19 202 Delneufcourt, Noah CAD M 2009 RESC 1m81 

Résultats : poids 5,000kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:56:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2362 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 13m92 

2 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 11m45 

3 2358 Huybens, Louis SCO M 2007 CSDY 10m19 

4 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 9m97 

5 2538 Zahaf, Jaouhar SCO M 2007 RCB 9m59 

6 2224 Muller, Aloïs SCO M 2006 RCAS 8m60 

7 2593 Troch, Lucas SCO M 2006 USBW 8m24 

8 2461 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 5m95 

Résultats : triple - TC M/F (planche 7-9m)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:30:25)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1074 Dheur, Géraldine SEN F 2000 RCAS 11m90 

2 1358 Duvivier, Karine SEN F 1995 CABW 11m37 

3 199 Bruynbroeck, Guillaume CAD M 2008 CABW 11m28 

4 411 Dessart, Julien CAD M 2008 ARCH 11m22 

5 2995 Mihaylova, Victoria° SCO F 2006 CSF 11m02 

6 176 Lucas, Clara JUN F 2004 RESC 10m88 

7 2393 Vaneghem, Mathieu SCO M 2006 CSDY 10m73 

8 2874 Reinbold, Marion SCO F 2007 CSF 10m50 

9 4787 Tang, Stanley M40 1980 CSF 10m37 

10 2603 Adant, Lucile SCO F 2006 ARCH 10m29 

11 816 Renier, Cléo CAD F 2008 CSF 10m11 

12 241 Mossuto, Alessia JUN F 2005 USBW 9m92 

13 4832 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 9m73 

14 153 Cunin, Léalyne CAD F 2008 ARCH 9m62 

15 162 Ladouce, Elise CAD F 2008 ARCH 9m34 

16 252 Nsiala Kapinga Katanga, Christelle JUN F 2005 CSF 9m19 

17 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 9m12 

18 4234 Henry, Paul M70 1951 CABW 9m07 

19 4486 Ody, Yvan M75 1943 RCB 7m42 

Résultats : hauteur - CAD/MAS M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 571 Gomrée, Aaron CAD M 2008 RESC 1m73 

2 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 1m65 

3 4787 Tang, Stanley M40 1980 CSF 1m59 

4 298 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 1m56 

5 4832 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 1m50 

6 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 1m45 

7 21 Vandamme, Ethan CAD M 2008 WS 1m45 

8 306 Herpigny, Jules CAD M 2009 CSDY 1m35 

9 310 Lonez, Léo CAD M 2009 CSDY 1m30 

9 639 Legris, Oscar CAD M 2008 RCAS 1m30 

11 322 Cissé, Seydou CAD M 2009 RIWA 1m30 

12 83 Barbiaux, Gabriel CAD M 2009 SMAC 1m25 

13 4525 Simon, Tanguy M45 1973 CABW 1m20 

14 94 Rossignon, Jonas CAD M 2009 SMAC 1m15 

14 4486 Ody, Yvan M75 1943 RCB 1m15 

4518 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW

96 Gaziaux, Maurice CAD M 2008 SMAC
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Résultats : longueur - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:02:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 643 Feys, Lilya CAD F 2008 RIWA 5m11 

2 528 Vervaeke, Miroo Nova CAD F 2008 CSF 5m03 

3 111 Bruart, Sakura CAD F 2009 CABW 4m96 

4 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 4m81 

5 463 Loik, Camille CAD F 2008 CSDY 4m79 

6 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 4m72 

7 103 André, Chloé CAD F 2009 SMAC 4m67 

8 401 Molina, Jane CAD F 2008 SMAC 4m53 

9 158 Duykers, Chloé CAD F 2008 ARCH 4m48 

10 699 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 4m34 

11 113 Dehan, Alice CAD F 2009 CABW 4m30 

12 152 Cosyns, Adélie CAD F 2009 ARCH 4m29 

13 118 Otto, Jeanne CAD F 2008 DACM 4m28 

14 162 Ladouce, Elise CAD F 2008 ARCH 4m23 

15 622 Aarts, Clara CAD F 2008 WS 4m22 

16 153 Cunin, Léalyne CAD F 2008 ARCH 4m18 

17 155 Devos, Aurore CAD F 2009 ARCH 4m11 

18 685 Bastin, Lalie CAD F 2008 RIWA 4m04 

19 313 Van Hamme, Emilie CAD F 2008 CABW 4m00 

20 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 3m98 

21 728 Eekhout, Manoé CAD F 2009 CSF 3m94 

22 686 Tittel, Faustine CAD F 2008 RIWA 3m79 

23 628 Foucher, Agathe° CAD F 2008 CSDY 3m75 

24 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 3m69 

25 216 Fontaine, Apolline CAD F 2009 OCAN 3m66 

26 241 Harrison, Victoria CAD F 2009 RSCA 3m64 

26 529 Evrard, Lucie CAD F 2009 OCAN 3m64 

28 498 Defontaine, Elisa CAD F 2008 WS 3m56 

29 357 Van Herck, Maëlys CAD F 2009 CSDY 3m48 

30 499 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 3m45 

31 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 3m43 

32 541 Biasino, Laureline CAD F 2009 RESC 3m05 

33 599 Libotte, Clarisse CAD F 2008 ROCA 2m99 

548 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY DNS 

Résultats : perche - 1er concours (SCO M, JUN M/F et MAS M) - 1.81m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:08:59)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2289 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 3m31 

2 2578 Carvalho Andreaza Sena, Rafael° SCO M 2007 CABW 3m31 

3 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 3m21 

4 2614 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 3m21 

5 1302 Van de Sype, Chloe SEN F 1997 RESC 3m21 

6 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 3m01 

7 2359 kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 3m01 

8 4761 Snoeck, Benoit M35 1984 RCAS 3m01 

9 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 3m01 

10 2599 Depelsenaire , Henri SCO M 2007 RIWA 2m91 

11 1058 Lorge, Gaelle SEN F 2003 SMAC 2m91 

12 2455 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 2m91 

13 2363 Noel, Maxime SCO M 2006 CSDY 2m81 

14 2554 Martin, Cyril SCO M 2006 CSF 2m81 

15 2275 Desmecht, Isaiah SCO M 2006 RESC 2m71 

16 2358 Huybens, Louis SCO M 2007 CSDY 2m71 

17 2287 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 2m51 

18 2454 Léonard, Celian SCO M 2007 RCAS 2m36 

18 2168 Ouwerx, Mathieu SCO M 2007 RIWA 2m36 

19 2392 Vilain, Nicolas SCO M 2007 RESC 2m21 

4939 Ravets, Rony M40 1981 CSF DNS 

Résultats : poids 7,260kg - SEN/MAS M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:02:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1402 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 14m03 

2 2051 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 13m08 

3 1401 Gets, Florent SEN M 1991 RESC 11m58 

4 2057 Tourtois, Charles° SEN M 2001 RESC 11m36 

5 4540 Zapletal, Jiri° M40 1979 WS 10m40 

6 1730 Soares, Mario° SEN M 1998 RCAS 9m99 

7 2007 Diame, Ismael SEN M 2003 USBW 9m91 

8 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 9m23 

9 4487 Vandaele, Jean M60 1962 RCB 7m96 

10 4525 Simon, Tanguy M45 1973 CABW 6m26 

Résultats : longueur - JUN/SEN/MAS F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:14:35)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1123 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 5m49 

2 1074 Dheur, Géraldine SEN F 2000 RCAS 5m47 

3 1414 Cooper, May Lee SEN F 1998 CABW 5m40 

4 182 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 5m12 

5 1413 Pardoms, Emilie SEN F 2000 CABW 5m11 

6 1358 Duvivier, Karine SEN F 1995 CABW 5m09 

7 231 Bangoura, Kadiatou JUN F 2005 RCAS 5m03 

8 1171 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 5m00 

9 1376 Chazareix, Léa° SEN F 1998 RCB 4m90 

10 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 4m46 

11 3430 Andre, Séverine° W40 1981 RCAS 4m46 

12 152 Roduit, Mathilde JUN F 2005 RCB 4m43 

13 258 Luzitu, Deborah° JUN F 2005 RCAS 4m34 

14 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 4m18 

15 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 4m12 

16 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 4m07 

17 223 Mahla, Soraya JUN F 2005 RSCA 3m88 

18 44 Decremer, Eva JUN F 2005 RCAS 3m58 

19 3063 Vanderheyde, Florence W50 1971 CSDY 3m43 

20 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 3m43 

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:26:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 10m55 

2 513 Jenart, Romain CAD M 2008 RCB 10m48 

3 220 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 10m20 

4 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 9m96 

5 452 Henry, Guillaume CAD M 2009 CSF 9m64 

6 429 Kouassi, Matteo° CAD M 2009 RCAS 9m50 

7 208 Biernaux, Alexandre CAD M 2008 CABW 8m60 

8 549 Fezeu Kemfang, Junior CAD M 2009 CSF 8m52 

9 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 7m69 

10 597 Saume, Eliot CAD M 2008 RIWA 7m35 

11 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 6m19 

12 303 Dupuis, Loïc CAD M 2009 CSDY 6m00 

13 94 Rossignon, Jonas CAD M 2009 SMAC 5m58 

14 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 5m15 

Résultats : hauteur - CAD/MAS F

Tour     : *    
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:02:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 1m48 

2 111 Bruart, Sakura CAD F 2009 CABW 1m45 

3 529 Evrard, Lucie CAD F 2009 OCAN 1m39 

4 3244 Denisty, Danièle W55 1966 WS 1m39 

5 643 Feys, Lilya CAD F 2008 RIWA 1m36 

6 737 Minne, Charline CAD F 2009 WS 1m36 

7 241 Harrison, Victoria CAD F 2009 RSCA 1m33 

7 685 Bastin, Lalie CAD F 2008 RIWA 1m33 

9 3063 Vanderheyde, Florence W50 1971 CSDY 1m20 

336 Berckmans, Ysaline CAD F 2009 CSDY

Résultats : longueur - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2873 Lyhne Wood, Johanna SCO F 2007 CSF 5m40 

2 2894 Thiam, Nafy SCO F 2007 CSDY 4m95 

3 2772 Kempeneers, Eva SCO F 2007 CSDY 4m93 

4 2770 Herpigny, Mia SCO F 2007 CSDY 4m90 

5 2603 Adant, Lucile SCO F 2006 ARCH 4m81 

6 2779 Verdijen, Juliette SCO F 2007 CSDY 4m70 

7 3104 Tshidimba, Sarah SCO F 2007 CSF 4m65 

8 2630 Lefebvre, Zoé SCO F 2007 ARCH 4m37 

9 2795 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 4m34 

10 2953 Compte, Pauline SCO F 2007 RCB 4m28 

11 2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW 4m22 

12 2744 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 3m95 

13 2655 Van muylder, Romane SCO F 2007 ROCA 3m84 

14 2824 Sivis Mulongo, Juliana SCO F 2007 RESC 3m81 

15 2590 Lauwers, Aurélie SCO F 2007 RCAS 3m69 

16 2645 Van Kerm, Selma SCO F 2006 ROCA 3m53 

17 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 2m46 

Résultats : perche - 2e concours mixte (3.01m)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:08:47)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1747 Pieters, Julien SEN M 1999 CSDY 4m31 

2 1261 Nolf, Maxime SEN M 1997 RIWA 4m21 

3 202 Arifi, Ilias JUN M 2004 RESC 4m21 

4 2488 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY 4m11 

5 1522 François, Simon SEN M 2001 CSDY 4m01 

6 1432 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 4m01 

7 2057 Tourtois, Charles° SEN M 2001 RESC 3m91 

8 157 Simon, Guillaume JUN M 2005 CABW 3m81 

9 1274 Deguelle, Antonin SEN M 2002 SMAC 3m71 

10 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 3m71 

11 2508 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 3m56 

12 2255 Berthon, Benjamin° SCO M 2007 WS 3m41 

12 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 3m41 

14 2556 Schurgers, Simon SCO M 2006 RIWA 3m21 

15 185 De Cuyper, Valentin JUN M 2005 WS 3m01 

1746 Joannes, Loïc SEN M 1994 CSDY NM 

Résultats : triple - TC M/F (planche 11-13m)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1123 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 12m43 

• Groupe : 2  OFFICIEL (18:17:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1958 Kingunza, Désiré SEN M 1994 CSF 14m34 

2 1400 Geerts, Gregory SEN M 1999 RESC 14m19 

3 1303 Farano, Mirko° SEN M 1990 RCAS 13m90 

4 2007 Diame, Ismael SEN M 2003 USBW 12m97 

5 1304 Laloux, Pierre SEN M 1997 RCAS 12m04 

6 249 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 11m87 

Résultats : poids 3,000kg - CAD/SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:02:08)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2894 Thiam, Nafy SCO F 2007 CSDY 15m25 

2 2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW 11m85 

3 3104 Tshidimba, Sarah SCO F 2007 CSF 10m68 

4 521 Fezeu Kemfang, Claire CAD F 2008 CSF 10m21 

5 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 10m16 

6 3002 Simonet, Lily SCO F 2006 RIWA 9m43 

7 3109 Creupelandt, Alissia SCO F 2007 WS 9m42 

8 499 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 9m41 

9 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 9m08 

10 2571 Salien, Liana SCO F 2006 SMAC 8m68 

11 2795 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 8m55 

12 455 Doncer, Wiktoria° CAD F 2009 RIWA 8m30 

13 2953 Compte, Pauline SCO F 2007 RCB 8m24 

14 2966 Cole, Almond Hadasha° SCO F 2006 RESC 8m09 

15 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 7m79 

16 699 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 7m31 

17 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 7m22 

18 2897 Ben Messaoud, Assiya SCO F 2007 DACM 6m98 

19 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 6m74 

20 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 6m71 

21 717 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 6m58 

22 430 Noteboom, Celia CAD F 2008 CABW 6m50 

23 541 Biasino, Laureline CAD F 2009 RESC 5m66 

24 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 5m29 

Résultats : hauteur - SCO/JUN/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:06:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1399 Gamuela Ngamunguela, Jos SEN M 1998 RESC 2m01 

2 2325 Comte, Alexander SCO M 2006 SMAC 1m91 

3 2167 Stieltjes, Romain SCO M 2006 RIWA 1m88 

4 2471 De Greef, Martin SCO M 2006 CSF 1m85 

5 2614 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 1m85 

6 2286 De Bremaeker, Arthur SCO M 2007 CABW 1m65 

7 2362 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 1m60 

8 2351 Bodart, Nathan SCO M 2006 CSDY 1m60 

8 2508 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 1m60 

10 238 De Bremaeker, Ugo JUN M 2005 CABW 1m60 

11 2578 Carvalho Andreaza Sena, Rafael° SCO M 2007 CABW 1m55 

2488 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY NM 
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Résultats : longueur - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:41:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 186 Pahatouridis, Ulysse CAD M 2009 RIWA 5m22 

2 513 Jenart, Romain CAD M 2008 RCB 5m17 

3 411 Dessart, Julien CAD M 2008 ARCH 4m93 

4 298 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 4m87 

5 452 Henry, Guillaume CAD M 2009 CSF 4m72 

6 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 4m65 

7 310 Lonez, Léo CAD M 2009 CSDY 4m44 

8 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 4m32 

9 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 4m29 

10 119 Berthet, Tilio° CAD M 2009 RCAS 4m21 

11 560 Croes, Jean CAD M 2009 RIWA 4m10 

12 639 Legris, Oscar CAD M 2008 RCAS 3m91 

13 94 Rossignon, Jonas CAD M 2009 SMAC 3m82 

14 83 Barbiaux, Gabriel CAD M 2009 SMAC 3m73 

15 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 3m52 

16 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 3m21 

582 Kuansa, Melvin CAD M 2009 RCB DNS 

163 Lannoo, Alois CAD M 2009 CABW DNS 

436 Vanbelle, Thomas° CAD M 2008 RESC DNS 

Résultats : poids 4,000kg - JUN/SEN/MAS F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:54:58)     
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[F3931] - Championnats Provinciaux indoor | Brabant 
Wallon - Bruxelles - Namur

F3931 - 08/01/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 58 Scuttenaire, Clara JUN F 2005 CABW 10m95 

2 163 Ballas, Elsa JUN F 2004 USBW 10m80 

3 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 9m45 

4 3255 Bee, Delphine W40 1978 RESC 9m40 

5 1302 Van de Sype, Chloe SEN F 1997 RESC 9m03 

6 221 Dennison, Chrystal JUN F 2005 RESC 8m94 

7 3244 Denisty, Danièle W55 1966 WS 8m81 

8 182 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 8m77 

9 1487 Guisse, Shaena SEN F 1994 USBW 8m70 

10 1044 Regaert, Elise SEN F 2003 OCAN 8m49 

11 3144 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 8m44 

12 2909 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 8m31 

13 1096 Warnon, Marine SEN F 2003 ARCH 7m77 

14 3435 Demuynck, Fabienne W55 1964 WS 6m78 

15 105 Hoffer, Lucie JUN F 2005 OCAN 6m59 

16 3431 De Buyst, Nadia W45 1973 RESC 6m51 

17 3237 Morabet, Abida W35 1985 RCB 6m00 

18 2905 Castiau, Céline W40 1978 RCAS 5m65 
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